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Felles landbruksnemnd - Ørland/Bjugn kommuner

Revisjon av viltkart i Ørland og Bjugn.

Sakens bakgrunn og innhold
Det ble i 199 3 laget felles viltkart for Bjugn og Ørland. Viltkartet består av et offentlig
tilgjengelig kart og tekstdel. I tillegg er det et kart med "trua og sårbare arter " som ikke er
offentlig. Dette kartet viser bla hekkeområder for falk, hauk, ørn, hubro og åker rikse.
Viltkartet ble gjennomgått på nytt i år 2000. Det ble da gjort korrigeringer i tekstdelen og
tegnet et nytt originalkart. Det ble ikke trykket opp nye viltkart i forbindelse med
gjennomgangen i år 2000.
Fylkesmannen i Sør - Trøndelag har påpekt at vi ltkartene i Bjugn og Ørland bør revideres.
Kartene bør gjøres tilgjengelig i digital form med muligheter for å bla opp informasjon
om de enkelte kartobjekter. Oppdaterte viltkart vil være en fordel for det pågående
arbeidet med revisjon av landbruksplaner og kommuneplane r . De t samme gjelder de rso m
Ørland flystasjon velges til F orsvarets hovedflybase og det blir behov for større
utbyggings arealer .
Det er i januar søkt om "til s kudd til vilttiltak - 2011" for revisjon av vilt karten e . Søknaden
gjelder for åren e 2011 og 2012 og har et ter korrigering et totalt budsjett på 200.000 kr .
Det er ikke mottatt svar på søknaden enda.

Administrasjonens vurdering
Det er nå 11 år siden sist det ble jobbet med viltkart i Bjugn og Ørland. Det vil derfor
være positivt å få en revisjon for å registrere endringer i faunaen . Nytt digitalt kart vil gi
en bedre tilgjengelighet på informasjon om viltet . Landbrukskontoret er presset på
arbeidstid men bør likevel prioritere arbeid med viltkartet. I tillegg til kommunens eget
arbeid fo rutse tt es at det innvilges nødvendig støtte til arbeidet .

Leder ens innstilling
F elles landbruksnemnd i Ørland og Bjugn er positiv til at arbeid med revidering av
viltkaretene i Ørland og Bjugn startes opp. Det forutse tt es at nødvendig tilskudd oppnås
og at landbrukskontoret benytter arbeidstid for å dekke opp det meste av egenandelen i
prosjektet .


